
1 ]) 
N 

! 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA R &L GISTRO DE -É*l:(: LTOS 

/ PEF¡ODOZW"‘ 

FOLIO 00003906 
LA PLATA, — 97 SEP 2003 

VISTO el presente Expediente Nro. 4061- 2000291/2023 por el 

cual la SECRETARÍA DE ESPACIOS PUBLICOS, solicita la adquisición e impresión de lonas 

anti desgarro fibrada y lona mesh micro perforadas con destino al DESPACHO 

SECRETARÍA DE ESPACIOS PÚBLICOS, mediante solicitud de pedido N* 2155/2023, 

obrante a fs. 7; y 

CONSIDERANDO: 

Que la DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

conjuntamente con la SECRETARIA DE ESPACIOS PUBLICOS han confeccionado el Pliego 

de Bases y Condiciones y Anexo Técnico tendiente a lograr la adquisición e impresión de 

lonas con las especificaciones mencionadas en el exordio. - 

Que en consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

administrativo que posibilite la aprobación del pliego para la concreción del respectivo 

llamado a licitación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Apruébese el Pliego de Bases y Condiciones y Anexo Técnico 

correspondiente a la Licitación Privada N9 134 para la adquisición e impresión de lonas 

anti desgarro fibrada y lona mesh micro perforadas con destino al DESPACHO 

SECRETARÍA DE ESPACIOS PÚBLICOS.- 

ARTICULO 20: El presente Decreto será refrendado por el Secretario del área que 

corresponda.- 

ARTICULO 39: Regístrese, comu 

Y CONTRATACIONES, CONTADU E 


